
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/196/2016 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 

usługowych na terenie gminy Pilica 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 

poz.446) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku przepisy wprowadzające Kodeks Pracy  

(Dz. U. Nr 24, poz. 142 z 1974 r. z poźn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności na terenie 

Gminy Pilica mogą być czynne przez całą dobę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XXXVIII/235/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 21 grudnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia godzin pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 

usługowych na terenie gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5135


		2016-10-10T11:10:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




